SERV. INTTIRTIINAZIONI DIRIG,

TRASMESSA UEF, f&kﬂ,;!(
_Rag, Afto

L'ISTRUTTQO
(Fran

ca

A’ummo}

CITTA' DI RAGUSA

SETTORE Xl

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro
Generale in data

20L0R 777

N.ro ; f.‘i E) /

N.ro 64 Settore XI
Data 08.07.2005

OGGETTO: Impegnc spesa per acquisto

materiale di consumo, piccolo arredamento
ed attrezzature e fornitura di piccola
manutenzione per Mattatoio comunale, Foro
Boario e Mercato Ortofrutticolo

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

Bil. 2008, Cap._20/4

cwl 205

05

AP 206l
Funz AA Serv. 0950 Interv. O2

IL RAGIONI CAPO

PRLES

L'anno duemiquattro, il giorno 0“4~° , del mese di QKA *’G’C—,‘ o

nell'Ufficio del Settore X,

Il Dirigente , Dott. Giuseppe Mirabelli, ha adottato la seguente determinazione:

Denom. /(-}LU/‘}T éﬁﬁﬁﬁj{g -—‘SIAPk ’9?69%5



Premesso che per la quotidiana gestione degli impianti del Mattatoio Comunale, del Foro
Boario e del Mercato Ortofrutticolo, si rende spesso necessario procedere ad acquisti di
limitato importo relativi a modesti pezzi di ricambio, attrezzature, ferramenta, attrezzi di
lavoro, arnesi e piccola manutenzione;

Che & necessario affrontare tali spese in maniera estemporanea per evitare eventuali
interruzioni dei servizi o aggravio delle condizioni di sicurezza;

Che a tali forniture non & possibile provvedere in maniera programmata per lintero anno,
in relazione alla imprevedibilita dei guasti e delle esigenze, ma anche perché la nota
carenza dellorganico impedisce al Comune di disporre di un adeguato magazzino che
peraltro potrebbe risultare in qualche caso antieconomico;

Considerato che occorre impegnare la somma necessaria per effettuare gli acquisti su
citati e che la somma occorrente si pud determinare in €.3.666,70;

Visto I'art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione approvato con Del. C.C. n. 64
del 30.10.97;

Visto I'art. 47, ¢. 1 lett. G dello Statuto Comunale;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa, impegnare fa somma complessnva di €.3.666,70,
in quanto ad €.1.666,66 al Cap. 2044 - Funz.11 — Serv.03 — Int. 02 —Bil.2005 (Imp. 5?effn
quanto ad €.666,68 al Cap. 2057 — Funz. 11 — Serv. 05 — Int. 02 — Bil. 2005 (Imp 5@ed in
quanto ad €.1.333,33 al Cap. 2064.0 - Funz. 11 — Serv. 07 — Int. 02 — Bil. 2005 (Imp.?%;aa}_

&

Per rresa vis
" Raguse, i .....L.0. 5. ¢ ............

_ILSINDACO ;Wﬁi)uz



Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici:

IL DIRIGE DE ORE XI
Dr eppe elli



PARERI Al SENSI DELLA L.R. 48/91 (ART. 53 E 55 1.142/90)

Si attesta la copertura finanziaria
[L RESPONSA [ RAGIONERIA

Ragusa g-D Qx Q< ) AW

Il sottoscritto messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Addi (-3 05

IL MESSO COMUNALE

Il softoscritto messo comunale attesta il égoaplmento del suindicato periodo di
pubblicazione, e ciog dal 7/~ 7 ~05 al

Addi (-} -0S

IWESSO COMUNALE

Per copia conforme all'criginale, utilizzabile per uso amministrativo

IL SEGRETARIO GENERALE




